Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Setembro de 2023 • Edição IVCM

(Continua na próxima página)

CONTRATO

ld:167C3710474C3979

ESTADO DO PIAUI
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N º 129/2023
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO N° 032/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
ORIGINAIS, EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO E SUAS SECRETARIAS

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO EVóDIO DA SILVA BARROS - ME
CNPJ: Nº I0.744.570/0001-40

VALOR R$ 428.559,50 (quatrocentos e vinte e oito mil, quinhentos e
cinauenta e nove reais e cinQuenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

DATA DA ASSINATURA 04 < auatro \ dias do mês de setembro do ano de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze\ meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Evódio da Silva Barros (CONTRATADA\.

São Raimundo Nonato/PI, 04 de setembro de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OCC550CSBSS63771
PR ■.- .. TURA D ■ ESTADO DO PIAUI

VÁRZEA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE
CNPJ : 06.554.950/0001-44 GRANDE Praça Juscelino Kubitschek 351 centro

cowmoc1a- varzea Grande - PI

DECRETO Nº 022/2023 , DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

''Dispõe sobre luto oficial por 03(três) dias, e ponto

facultativo na data de hoje, e dá outras providên cias.,,

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE, Estado do Piaui, no

uso das atribuições que Lei Orgânica Municipal lhe confere.

CONSIDERANDO o falec imento da Sr. Raimundo Ferreira Nunes ocorrido

na data de o ntem.

CONSIDERANDO que a Sr. Raimundo Ferreira Nunes era sogro do vice

prefeito Julio Barbeiro e tio do vereador Jayme Hebert.

CONSIDERANDO que o Municipio de Várzea Grande sente-se solidário à

dor de toda a famí lia do Sr. Raimundo Ferreira Nunes.

DECRETA:

Art. 1°- L u to Oficial por 3(três) dias, a con tar de hoje, e ponto facultativo nas

repartições públicas, nesta data, ou seja, 04/09/2023 .

Art. 2°- O s servidores que trabalham em regime de plantão e nas Unidades de

Serviços de Emergências , bem como as repartições que prestam os Serviços Essenciais e

Unidades Básicas de Saúde deverão cumprir escala normal de trabalho.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na d a ta de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Várzea Grande - PI, 04 de setembro de 2023.

ROBERTEUDESNUNESDESOUSASEGUNDO
PREFEITO MUNICIPAL

ROBERT EUDES NUNES DE J Ass;nadodeformad;gitalporROBERTEUDES

SOUSA SEGU NDO:93S0446235'3 ~~:!;. ft 2 ~~~~ ';,~~~~~~~~~gg,4462353
d .. ..

E-m a il : prefeituramvg202 l 2024@ g mail.com

ld:07383AE4425E3847 ~~,..,,.:,
i1ffii Estado do Piauí
J~f PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
~

• MINISTÉRIO DA CIDADANIA
Secretaria Nacional de Assistência Social

Diretoria Executiva do Fundo Nacional de Assistência Social

Ed.The Union - Setor de Múltiplas Atividades Sul - SMAS,Trecho 3,Lote 1 - Guará

Sede do FNAS CEP:70.610-635-Brasilia/DF Tel.:0800 707 2003 E-mail:sigtv.infonnacoes@cidadania.gov.br

ESPELHO DA PROGRAMAÇÃO 221038320230002

1. Origem do Recuno:

Tipo Recurso

POLÍTICAS PÚBLICAS

2. Ente Federado Indicado:

UF

PI

Ano

2023

1 Eúera

1 MUNICIPAL

Ente: FUNDO MUNIClPALDEA8SISTÊNCIASOCfAL

3. Dados da Programação:

Aao N.-.
2023 221038320230002

GND 3: R$ 0,00 GND4: R$210.000,00

Situação: Prognm,ação Comp1i:mmada/ll

Programa: ESTRUTURAÇÃO DO SUAS -PORTARIA 886

!Número Processo SEI: 71000066013202394

4. Dados da Nota de Empenho:

Número

55901221038202301

Município

SAO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE

ICNPJ: 14.874.448/0001-49

hatioul Programática

08244503121900001

Total Programação: R$
210.000,00

N'Empeal,e 1 .Ma ......... 1 1''1'111ES IN""-...... 1 GND 1 Valer

Não foram encontrados dados de nota de empenho para esta programação.

5. Dados do Pagamento:

Ordem Bancária! OU:.':.t':-- 1 GND 1 -._ 1 A,:mcia I CDBtaCorrente

Não foram encontr.ulos dados de pagamento para esta programação.

6. Dados da Unidade Socioassistencial Beneficiaria:

6.1 - CRAS SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE

CNPJ/CGC: !~dereço: RUA, nÂº 568, BAIRRO: CENTRAL, CIDADE:
SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE

GND3: R$ 0,00 fGND4: R$ 210.000,00 trotai Indicado: R$ 210.000,00

6.1.l - Serviços Prestado!, Pela lhlillHr Seà1 - 1 --......

Serviço 1 Ellda-eço

6.1.2 - Itens hdiados par.a UIÔllllllr S.. • till Bcafimria

Nomedoltem Qautidade V-mculada
Aparelho de Ar Condicionado 5
Notebook 2
Veiculo Básicosemac=ihilidade I
Freezer I
Computador 5

Tela de Projeção 1
Televisão 5
Bebedouro 12
Geladeira 1
Projetor Multimídia 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org